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Negyedévente publikált Infotablónk célja egyes pénzügyi indikátorok bemutatása. 
A kiadvány negyedévente jelenik meg, a legfrissebb nyilvános adatokkal. Magyarországra 

fókuszál, de néhány esetben nemzetközi összehasonlító számokat is közöl. 

PÉNZÜGYEK 2023/1

FOGYASZTÓI ÁRAK ÉVES VÁLTOZÁSA, 
2023. FEBRUÁR (százalék)
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LAKÁSCÉLÚ HITELEK ÉRTÉKE, 2018–2022 
Milliárd forint, féléves bontásban

Teljes 
hitelállomány

Ebből az államilag 
támogatott hitelek

Adott időszakban 
kiadott hitelek 

Ebből az államilag támogatott 
hitelek 

*A GKI konjunktúra-index a 
lakossági (fogyasztói) bizalmi 
index és az üzleti bizalmi index 
súlyozott átlaga.

A GKI KONJUNKTÚRA-INDEXE* 
2023. FEBRUÁR

25,4%
volt az infláció éves 
mértéke 2023 
februárjában.
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%

LAKÁSCÉLÚ HITELEK ÉS TÁMOGATÁSOK 
FELHASZNÁLÁS SZERINT, 2022. I. FÉLÉV 
Milliárd forint

0,6
-6,6 -6,8 -8,9 -11,2 -11,7

-17,2 -17
-23,1 -22,9 -20,8 -20,5 -18,2

II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. I. II.
Üzleti bizalmi index Fogyasztói bizalmi index GKI konjunktúraindex

2022. február–2023. február

2022               

-51,9

-6,4

9,8

11,6

18,8

22,0

23,9

43,3

49,0

71,1

76,2

78,4

79,2

Liszt

Szolgáltatások

Szeszes ital, dohány

Lakásjav., karbant.

Új személygk.

Élelmiszerek

Háztartási energia

Kenyér

Tejtermék

Vezetékes gáz

Tojás

3140 3324 3488 3632 3787 4004 4259
4585 4807

622    591    575    598    626    652    700    768    838    

I. II. I. II. 
2018

I. 
2019

II.
2020

I. II. 
2021

I. 
2022

404
449 460 447 435

483

601

707
756

39 28 41 87 78 72 110 137 171

I. II. I. II. 
2018

I. 
2019

II.
2020

I. II. 
2021

I. 
2022

80

64

46

19

Használt lakás vásárlása

Új lakás vásárlása

Építés

Korszerűsítés, bővítés

Hitelkiváltás

375

37,9

21,6

10,6

8,6
5,2Részvények

Készpénz és betétek

Értékpapírok

Egyéb

Biztosítások
12,3

1,9 Hitelek

Egyéb14,4

Pénzügyi eszközök Kötelezettségek

83,9

Nettó pénzügyi vagyon: 69,5 ezer milliárd forint

A HÁZTARTÁSOK PÉNZÜGYI VAGYONA, 
2022. IV. NEGYEDÉV (ezer milliárd forint)

2023

4,8

-11,5
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INFLÁCIÓ* A V4 ORSZÁGAIBAN ÉS AZ 
EU-ÁTLAG, 2023. JANUÁR
Százalék

EU-27 átlaga Euróövezet átlaga Magyarország

85,1% 92,9% 75,3%

ÁLLAMADÓSSÁG, 2022. III. NEGYEDÉV
A GDP százalékában

AZ EU TAGÁLLAMAINAK 
KÖLTSÉGVETÉSI 
EGYENLEGE, 2022. 
III. NEGYEDÉV 
A GDP százalékában

Csehország 19,1

Lengyelország 15,9

Magyarország 26,2

Szlovákia 15,1

Euróövezet 8,7

EU-27 10,0

MAGYARORSZÁG ÁLLAMADÓSSÁGÁNAK 
ALAKULÁSA 2019. III. NEGYEDÉVÉTŐL 
2022. III. NEGYEDÉVÉIG
A GDP százalékában
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*Harmonizált 
fogyasztóiár-index (HICP)

AZ EURÓPAI UNIÓBAN A LEGALACSONYABB GDP-
ARÁNYOS ÁLLAMADÓSSÁGA ÉSZTORSZÁGNAK (15,3%), 
A LEGMAGASABB GÖRÖGORSZÁGNAK (178,2%) VOLT.
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- 4,4

- 4,3
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- 4,1

- 3,8

- 3,6

- 3,3

- 3,2

- 3,2

- 2,8

- 2,2

- 0,5

- 0,4

- 0,3

0,3

0,4

0,9

1,0

1,3
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Románia

Magyarország

Belgium

Franciaország

Csehország

Lengyelország

Bulgária

Spanyolország

Málta

Németország

Ausztria

Euróövezet

EU-27

Szlovákia

Szlovánia

Lettország

Észtország

Finnország

Luxemburg

Svédország

Hollandia

Dánia

Litvánia

Portugália

Írország

67,0
65,3 65,5

69,9

73,3

79,3 80,1

76,4

79,1
76,8 77,2 77,0

75,3

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021

Az alábbi országokhoz nem áll rendelkezésre kiigazított adat: 
Ciprus, Görögország, Horvátország, Olaszország.

A tagállamok 
statisztikai  hatósá-
gai által önkénte-
sen szolgáltatott, 
szezonálisan és 
munka-napok 
szerint kiiga-   
zított ada-                   
tok.

2022
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